Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
26 января  2018 года                                                                                                       № 54
О внесении изменений в решение

Совета депутатов города Сорска от 29.10.2013года  № 230
«О  создании муниципального дорожного фонда городского

округа город Сорск»

В соответствии с п.5 ст.179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.18 Устава муниципального образования город Сорск,
Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 29.10.2013 года № 230 «О создании муниципального дорожного фонда городского округа город Сорск».
2. Подпункт 5 пункта 3.3. статьи 3 исключить.
3. Последний абзац статьи 3. исключить.
4. Статью 3 дополнить пунктом 3.4. следующего содержания:

«Объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда подлежит увеличению в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на положительную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов бюджета города, учитываемых при формировании муниципального дорожного фонда; может быть уменьшен в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на отрицательную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов бюджета города, учитываемых при формировании муниципального дорожного фонда».
5. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                          М.Н. Савельева
Глава города Сорска                                                                                В.Ф. Найденов